АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2023 года                                        № 23

с. Солдатско-Степное

О внесении изменений   в постановление № 46 от 17.06.2020г «Об утверждении
Положения о межведомственной комиссии Солдатско-Степновского сельского
поселения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания  и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом»

       В соответствии с нормами Жилищного кодекса Российской Федерации,
Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 N47,  Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения,
администрация  Солдатско-Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в  постановление  администрации Солдатско-Степновского
   сельского     поселения Быковского муниципального района Волгоградской
   области от  17.06.2020 № 46 «Об утверждении Положения о межведомственной
   комиссии  Солдатско-Степновского сельского поселения о признании помещения
   жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания  и
   многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции,
   садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
1.1. Приложение № 1 к  постановлению изложить в новой редакции .
2.Контроль   за   исполнением    настоящего   постановления  оставляю за собой.
3.Настоящее    решение    вступает   в    силу   с   момента    подписания и
подлежит обнародованию.

Глава   Солдатско-Степновского
сельского поселения                                       Е.Н.Демидова

Приложение 1
Утвержден

постановлением
администрации Солдатско-Степновского

сельского поселения
от 06.04.2023 №23

СОСТАВ
межведомственной комиссии Солдатско-Степновского сельского поселения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для
проживания  и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом

Демидова Елена Николаевна - глава   Солдатско-Степновского сельского
поселения, председатель комиссии;
Белоусова Ульяна Викторовна – техник по земле и имуществу  администрации
Солдатско-Степновского  сельского   поселения, заместитель председателя
комиссии;
Гасанова Татьяна Сергеевна – ведущий специалист   администрации    Солдатско-
Степновского  сельского   поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Гордеев Константин Владимирович – начальник отдела архитектуры и ЖКХ
администрации Быковского муниципального района (по согласованию);
Щербаченко Андрей Владимирович –заместитель директора МКУ «Отдел
капитального строительства Быковского муниципального района»